
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 16/7700/0332

„GFŘ – dispoziční úpravy části administrativní budovy Business Centre Vyšehrad

 č. p. 1685/17, Praha – Nusle“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Název díla:
„  GFŘ – dispoziční úpravy části administrativní budovy   Business Centre Vyšehrad

   č. p. 1685/17, Praha – Nusle“

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel
Název:            Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, PSČ 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ 72080043
Zastoupena: Ing. Petr Mikulka – ředitel Odboru správy majetku a  

investic 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1.2 Zhotovitel
Název:                                   B&P INTERIÉRY s.r.o., 
Sídlo:                                     Palackého 465/16, 702 00 Ostrava – Přívoz
IČO:                                       25392077
DIČ:                                       CZ25392077
Zastoupena:           David Blažek, jednatel
Bankovní spojení:               
Číslo účtu:                            

 (společně též „smluvní strany“)

Článek II.
ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením článku 17.2 Smlouvy o dílo
„GFŘ – dispoziční  úpravy části administrativní budovy  Business Centre Vyšehrad  
č. p. 1685/17,  Praha  –  Nusle“  uzavřené  dne  30. 12.  2016  (dále  jen  „Smlouva“)



uzavírají  tento  Dodatek  č. 1,  kterým  se  Smlouva  mění  způsobem  a v rozsahu
uvedeným v článku III. až V. tohoto Dodatku č. 1.

2. 2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „ZZVZ“)
dohodly  na  změně  předmětu  díla  o  vícepráce  a  méněpráce  specifikované  ve
změnovém listě č. 1, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně stává se
Přílohou  č.  6  Smlouvy.  V důsledku  této  změny  se  se  cena  díla  navýší  celkem  
o 141.366,88 Kč bez DPH.

Článek III.
PŘEDMĚT DÍLA

3.1 Součástí předmětu díla specifikovaného v článku 3. PŘEDMĚT DÍLA v bodě 3.2 
Smlouvy jsou vícepráce, jejichž druh, rozsah a cena je uvedena ve změnovém listě, 
který je Přílohou č. 1 Dodatku č. 1.

Článek IV.
CENA DÍLA

4.1 V souladu  s výše  uvedenou  změnou  se  smluvní  strany  dohodly,  že  se  
v článku 5. CENA DÍLA Smlouvy mění body 5.2 a 5.3, které budou nově v tomto
znění:

5.2 Cena za  delo  čine  4.541.113,88 Kč bez DPH (slovy:  čtyři  miliony  pět  set
čtyřicet jedna tisec sto třináct korun osmdesát osm haléřů). DPH ve výši 21
% čine 953.633,91 Kč (slovy: devět set padesát tři tisec šest set třicet tři korun
devadesát  jedna haléřů).  Cena za  delo  čine  5.494.747,79 Kč včetně DPH
(slovy:  pět  milionů  čtyři  sta  devadesát  čtyři  tisec  sedm set  čtyřicet  sedm
korun sedmdesát devět haléřů). 

5.3 Cena za  delo  se  skládá  z oceněného  soupisu  stavebnech  prace,  dodávek
a služeb ze dne 30. 12.  2016 a dodatečných změnových listů,  které jsou
nedelnou součáste této Smlouvy.

Článek V.
SEZNAM PŘÍLOH

5.1 Smluvní strany se dohodly, že příloha tohoto Dodatku č. 1, uvedená v čl. VI odst. 6.4
tohoto Dodatku č. 1, se stává nedílnou součástí Smlouvy, jako její příloha č. 6 a č.7 a
v souladu s tím se dohodly na této změně Smlouvy:

V článku 19.  SEZNAM PŘÍLOH Smlouvy se mění bod 19.  1.  který se doplňuje  o
šestou a sedmou odrážku tohoto znění:

 Příloha č. 6 – změnový list č. 1



 Příloha č. 7 – zdůvodnění víceprací

Článek VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají
nadále v platnosti v původním znění.

6.2 Dodatek  č.  1  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními
stranami.

6.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností  originálu,  kdy každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

6.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 a Smlouva, včetně všech příloh
budou  uveřejněny  v registru  smluv,  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

6.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy, a to:

Příloha č. 6
- Souhrnný list stavby, Krycí list rozpočtu, Rozpočet – ZL č. 1
Příloha č. 7
- Zdůvodnění víceprací

V Praze dne 24. 5. 2017 V Praze dne 26. 4. 2017

___________________________________ ___________________________________
Za Objednatele

Česká republika – Generální finanční
ředitelství

Ing. Petr Mikulka – ředitel Odboru správy
majetku a investic

Za Zhotovitele

David Blažek - jednatel


